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Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Radomsku to nowoczesne
przedsiębiorstwo komunalne, dbające o środowisko, które prowadzi szereg działań
inwestycyjnych dla potrzeb mieszkańców miasta Radomska.

  

      

  

  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Radomsku to nowoczesne
przedsiębiorstwo komunalne, dbające o środowisko, które prowadzi szereg działań
inwestycyjnych dla potrzeb mieszkańców miasta Radomska. 
 Działalność komunalna realizowana jest przez jednostki wyodrębnione w Spółce, tj: Zakład
Oczyszczania Miasta, Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych, Zakład Ciepłowniczy,
Zakład Wodociagów i Kanalizacji działające na podstawie obowiązujących pozwoleń. 

 Najważniejszymi zadaniami Spółki są; produkcja i dystrybucja ciepła, pobór i dystrybucja wody,
modernizacja i budowa sieci ciepłowniczych, wodociągowo-kanalizacyjnych, badania
laboratoryjne: wód, ścieków i osadów ściekowych, wywóz i unieszkodliwianie odpadów
komunalnych płynnych i stałych. Prowadzimy bezpłatną selektywną zbiórkę odpadów (papier,
szkło, plastik) oraz odbieramy odpady zielone. PGK Sp. z o.o. to nie tylko usługi komunalne, ale
wciąż rozwijająca się działalność inwestycyjna przynosząca korzyści lokalnej społeczności. 

 Spółka od kilku lat pracuje nad wdrożeniem innowacyjnych technologii związanych m.in. z
gospodarką odpadami oraz rozwojem ciepłownictwa. Realizacja wszystkich inwestycji jest
zgodna z wymogami ochrony środowiska, dyrektywami unijnymi, a przede wszystkim z
oczekiwaniami mieszkańców miasta Radomska. W gospodarce ciepłowniczej stale są
modernizowane istniejące źródła ciepła oraz budujemy rocznie 1,5-2 km sieci ciepłowniczych i
przyłączy. Osiąga tym sposobem wymierne efekty ekologiczne w postaci eliminowania „niskich
emisji”. 

 Ujęcie wód podziemnych zaopatruje w wodę ok. 99% mieszkańców. Jakość wody jest bardzo
dobra, co potwierdzają badania wykonywane przez Inspekcję Sanitarną oraz własne
laboratorium. Rocznie Spółka buduje ponad 6 km kanalizacji sanitarnej, zaś ścieki z terenu
miasta są oczyszczane w mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków. Do 2014 roku
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zaplanowano skanalizować 90% gospodarstw. 

 W Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych jest eksploatowane składowisko
odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, sortownia oraz kompostownia odpadów.
Kompleksowo zagospodarowujemy odpady komunalne, wielkogabarytowe, zużyty sprzęt AGD,
RTV, baterie, odpady zielone i inne. Prowadzimy bezpłatną selektywną zbiórkę odpadów
(papier, szkło, plastik). Obecnie priorytetowym zadaniem dla Spółki jest wybudowanie kolejnej
kwatery do składowania odpadów oraz rozbudowa istniejącej kompostowni. Na dzień dzisiejszy
przedsiębiorstwo posiada kompletną dokumentację techniczną dla projektu pn. „Rozbudowa
Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Płoszowie (Jadwinówka) pod kątem
dostosowania do wymogów Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych” oraz
dokumentację aplikacyjną w ramach POIiŚ, która jest w trakcie oceny merytorycznej II stopnia. 

 Realizacji zadań inwestycyjnych prowadzonych przy zaangażowaniu środków własnych oraz
wsparciu krajowych funduszy ochrony środowiska towarzyszy działalność edukacyjna
skierowana do dzieci i młodzieży oraz do dorosłych mieszkańców miasta Radomska i
okolicznych gmin. 

 Nadzór nad wszystkimi aspektami środowiskowymi w Spółce sprawuje dział ochrony
środowiska, w obrębie którego funkcjonuje akredytowane laboratorium badawcze wykonujące
badania wody, ścieków, osadów ściekowych dla potrzeb własnych oraz klientów zewnętrznych. 

 W celu sprawnego zarządzania przedsiębiorstwem wdrażany jest Zintegrowany System
Informatyczny, którego wdrożenie umożliwi polepszenie sprawności funkcjonowania firmy w
wielu obszarach jednocześnie, stanowić będzie pełną integrację wszystkich zakładów i działów
Spółki. Wpłynie na skuteczność zarządzania, a tym samym na rozwój firmy i jej wynik
finansowy. 

 Dotychczasowa działalność przedsiębiorstwa została nagrodzona w wielu konkursach m.in. w
Radomszczańskim Konkursie Przedsiębiorczości, zdobywając dwukrotnie tytuł „Firma Roku”
oraz tytuł „Prospołeczna Firma Roku”. Spółka posiada zdobyty w Konkursie o Puchar
Recyklingu tytuł „Lider Sortowni” oraz nagrodę w kategorii „Lider Zbiórki Tworzyw”. Jest również
laureatem Konkursu „Gazele Biznesu 2011”. Jednym z ostatnio osiągniętych sukcesów Spółki
jest przyznana nagroda dla Prezesa Spółki. Wiesław Kamiński znalazł się w gronie najlepszych
Menedżerów Roku 2012 w konkursie organizowanym przez Redakcję Dziennika Łódzkiego i
Łódzką Lożę Business Centre Club.

  

  

Co Nowego - Nr 7  15 lutego 2013

  

 2 / 3



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej przyjazne środowisku

{gallery}/media_o_nas/cn_nr_7{/gallery}

 3 / 3


